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メニュー名 エネルギー
食塩

相当量
卵 乳 小麦 エビ カニ そば 落花生くるみ

アレルゲン（特定原材料に準ずる２０品）・魚介類

ふわとろたこ焼6個 334kcal 2.6 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

ふわとろたこ焼10個 556kcal 4.4 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

ふわとろたこ焼合い盛りｾｯﾄ6個×2ｾｯﾄ　※注1 668kcal 5.2 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

ふわとろたこ焼合い盛りｾｯﾄ10個×2ｾｯﾄ　※注1 1113kcal 8.7 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

ふわとろたこ焼堪能ｾｯﾄ6個×3ｾｯﾄ　※注1 1002kcal 7.9 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

ふわとろたこ焼堪能ｾｯﾄ10個×3ｾｯﾄ　※注1 1669kcal 13.1 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

ポテト 736kcal 3.8 g

山盛りポテト 1472kcal 7.6 g

特盛りポテト 2208kcal 11.4 g

鶏の唐揚げ5個 408kcal 2.3 g ● ● 大豆,鶏肉

鶏の唐揚げ8個 652kcal 3.6 g ● ● 大豆,鶏肉

鶏の唐揚げ10個 815kcal 4.6 g ● ● 大豆,鶏肉

ポテト＆鶏の唐揚げ5個ｾｯﾄ 1144kcal 6.1 g ● ● 大豆,鶏肉

ふわとろたこ焼6個＆ポテトｾｯﾄ　※注1 1070kcal 6.4 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

ふわとろたこ焼6個＆鶏の唐揚げ5個ｾｯﾄ　※注1 742kcal 4.9 g ● ● ● さば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご

※注1　選択トッピングは以下をご参照ください。

トッピングマヨネーズ 110kcal 0.3 g ● ● 大豆

トッピングからしマヨ 100kcal 0.4 g ● ● 大豆,りんご

トッピング七味マヨ 112kcal 0.3 g ● ● ごま,大豆

トッピングねぎ 6kcal 0.0 g

◎ デリバリーメニュー ◎

【注意事項とお願い】

1．似ているメニュー名がございますのでご注意ください。

2．全ての料理を同一の調理器具、調理機器等で調理してご提供しております。コンタミネーションがあることをご了承ください。

3．本アレルゲン一覧につきまして、使用しております食材・調味料・添加物などに含まれているもののみを表示しております。

上記記載の厨房内の状況をご理解頂き、重篤なアレルギーをお持ちのお客さまは、ご注意いただけますようお願いいたします。

4．商品の中の一部食材だけを除くことはいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。

5．本アレルゲン一覧は「特定原材料8品」「特定原材料に準ずるもの20品」「その他の品目（魚介類）」のみのご案内となります。

その他の食材に関してのお問い合わせにはお答えいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。

6．店舗により、取り扱いのない商品もございます。
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